СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

09 июня 2020 года                                                                                            №29
с.Горекацан

Об отмене решения Совета сельского поселения «Горекацанское»

от 27.12.2013 №155

В соответствии с Уставом сельского поселения «Горекацанское», рассмотрев ПРОТЕСТ прокурора от 29 апреля 2020 года № 07-22б-2020 на решение Совета сельского поселения «Горекацанское» от 27.12.2013 №155 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения, в границах населённых пунктов сельского поселения «Горекацанское» Совет сельского поселения «Горекацанское» Р Е Ш И Л :

1. Решение Совета сельского поселения «Горекацанское» от 27.12.2013 №155 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения, в границах населённых пунктов сельского поселения «Горекацанское» отменить.

2.Данное решение обнародовать путём размещения его на информационном стенде администрации сельского поселения «Горекацанское».
Глава сельского поселения

«Горекацанское»                                                                          В.И.Харин